
 1

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ   636 00    IČ:   48510661              Telefon:   548 426 012 
 

Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu:     19-5186500267/0100 
 

http://www.zskamenacky.cz       E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz 
 

 

 

 

Čj.: MZŠ 588/2021 

Brno 14. 9. 2021 

 

 

 

 

Smlouva o podmínkách dovozu stravy za smluvní cenu 
 

mezi  

 

Masarykovou základní školou, Brno, Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno, IČO: 48510661,  

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy, (dále jen škola) 

a 

Vrbacká Blahoslava., , IČO: 11812613, DIČ: není plát. DPH 

(dále jen autodopravce). 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Úprava práv a povinností smluvních stran s dovozem stravy v průběhu školního roku. 

 

II. 

Povinnosti autodopravce 
 

Autodopravce se zavazuje provádět dovoz stravy od 1. 10. 2021 ze školní jídelny ZŠ Krás-

ného 24, 636 00 Brno na Masarykovu základní školu včetně odvozu prázdných várnic 

za smluvní cenu za jeden rozvozový den. 

 

III. 

Povinnosti školy 

 

Škola se zavazuje udržovat nádoby na převoz stravy v dobrém stavu tak, aby nedocházelo 

k vytékání stravy při přepravě. Dále se zavazuje zajistit bezproblémový příjezd ke škole, 

zejména v zimních měsících. 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 400 Kč bez DPH/rozvozový den. 

 

 

 1

Masarykova základní škola, Brno, Kamenačky 3591/4 
 

PSČ   636 00    IČ:   48510661              Telefon:   548 426 012 
 

Komerční banka, a.s. Brno-město, číslo účtu:     19-5186500267/0100 
 

http://www.zskamenacky.cz       E-mail: sekretariat@zskamenacky.cz 
 

 

 

 

Čj.: MZŠ 588/2021 

Brno 14. 9. 2021 

 

 

 

 

Smlouva o podmínkách dovozu stravy za smluvní cenu 
 

mezi  

 

Masarykovou základní školou, Brno, Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno, IČO: 48510661,  

zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy, (dále jen škola) 

a 

Vrbacká Blahoslava., , IČO: 11812613, DIČ: není plát. DPH 

(dále jen autodopravce). 

 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Úprava práv a povinností smluvních stran s dovozem stravy v průběhu školního roku. 

 

II. 

Povinnosti autodopravce 
 

Autodopravce se zavazuje provádět dovoz stravy od 1. 10. 2021 ze školní jídelny ZŠ Krás-

ného 24, 636 00 Brno na Masarykovu základní školu včetně odvozu prázdných várnic 

za smluvní cenu za jeden rozvozový den. 

 

III. 

Povinnosti školy 

 

Škola se zavazuje udržovat nádoby na převoz stravy v dobrém stavu tak, aby nedocházelo 

k vytékání stravy při přepravě. Dále se zavazuje zajistit bezproblémový příjezd ke škole, 

zejména v zimních měsících. 

 

IV. 

Platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně 400 Kč bez DPH/rozvozový den. 

 

 

Q , Masarykova základní škola, Brno, Kamenaěky 3591/4
PSČ 636 00 IČ: 48510661 Telefon; 548 426 012

~ Komerční banka, a.S. Brno-město, číslo účtu: 19-5186500267/0100
BRNO http://WWW.samenacky.cz E-mail: Sekretariat@zskamenacky.cz

Čj.: MZŠ 588/2021
Brno 14. 9. 2021

Smlouva o podmínkách dovozu stravy Za Smluvní cenu

mezi

Masarykovou základní školou, Brno, Kamenačky 3591/4, 636 00 Brno, IČO: 48510661,
zastoupená Mgr. Martinou Zavřelovou, ředitelkou školy, (dále jen škola)
a

vrhacká Blahoslava., , IČO; 11812613, DIČ; není plát. DPH
(dále jen autodopravce).

I.
Předmět Smlouvy

Uprava práv a povinností smluvních stran S dovozem Stravy v průběhu školního roku.

II.
Povinnosti autodopravce

Autodopravce Se zavazuje provádět dovoz stravy 0d 1. 10. 2021 ze školní jídelny ZŠ Krás-
ného 24, 636 00 Brno na Masarykovu základní školu včetně odvozu prázdných várnic
za Smluvní cenu za jeden rozvozový den.

III.
Povinnosti školy

Škola Se zavazuje udržovat nádoby na převoz stravy V dobrém Stavu tak, aby nedocházelo
kvyte'kání Stravy při přepravě. Dále Se zavazuje zajistit bezproblémový příjezd ke škole,
zejména v zimních měsících.

IV.
Platební podmínky

Smluvní strany Se dohodly na Smluvní ceně 400 Kč bez DPH/rozvozový den.

http://www.zskamenacky.cz/


 2 

V. 

Úhrada služeb 

 

Faktura za dovoz stravy bude vystavována autodopravcem jednou měsíčně. Faktura bude 

uhrazena z účtu školy na účet dopravce do termínu splatnosti. 

 

 

VI. 

Platnost smlouvy 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. Smlouvu lze po vzájemné dohodě obou stran pozměnit a doplňovat pouze písemnými 

dodatky.  

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze 

vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřená 

po vzájemném projednání. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 

 

 

Vrbacká Blahoslava 
 

Martina Zavřelová 

ředitelka školy 

 

 2 

V. 

Úhrada služeb 

 

Faktura za dovoz stravy bude vystavována autodopravcem jednou měsíčně. Faktura bude 

uhrazena z účtu školy na účet dopravce do termínu splatnosti. 

 

 

VI. 

Platnost smlouvy 

 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 

výtisku. Smlouvu lze po vzájemné dohodě obou stran pozměnit a doplňovat pouze písemnými 

dodatky.  

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze 

vypovědět s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřená 

po vzájemném projednání. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

 

 

 

 

 

 

Vrbacká Blahoslava 
 

Martina Zavřelová 

ředitelka školy 

 

I V.
Uhrada služeb

Faktura Za dovoz Stravy bude vystavovana autodopravcem jednou měsíčně. Faktura bude
uhrazena Z účtu školy na účet dopravce do termínu splatnosti.

VI.
Platnost Smlouvy

Smlouva je sepsána Ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
Výtisku. Smlouvu lze po vzájemné dohodě obou Stran pozměnit a doplňovat pouze písemnými
dodatky.
Smlouva vstupuje V platnost dnem podpisu a je uzavřena na dobu neurčitou. Smlouvu lze
Vypovědět S dvouměsíční výpovědní lhůtou.
Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřená
po vzajemném projednání. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

Vrbacká Blahoslava Martina Zavřelová
ředitelka školy




